

PIISPOJEN 5.5.2020 ANTAMIEN OHJEIDEN SOVELTAMINEN KEMIN SEURAKUNNASSA

Poikkeusolot jatkuvat. Kemin seurakunnassa noudatetaan hallituksen, STM:n, THL:n, Kemin kaupungin ja Oulun hiippakunnan tuomiokapitulin ohjeistuksia.

Jumalanpalvelukset

Jumalanpalveluksiin voi osallistua kesäkuun alusta alkaen hallituksen määräysten mukaisesti maksimissaan 50 henkilöä. Kemin seurakunnassa kesäkuun jumalanpalvelukset vietetään vielä sanajumalanpalveluksina. Toivottavasti pääsemme yhteisen ehtoollispöydän äärelle myöhemmin kesällä.

Edelleen kirkossa huomioidaan turvaetäisyydet ja tarkka hygienia. Pienessä nuhassakaan ei kannata liikkua julkisilla paikoilla. Riskiryhmään kuuluvien on syytä edelleen noudattaa terveysviranomaisten ohjeita ja välttää jumalanpalvelukseen tulemistä. Kemin seurakunnan jumalanpalvelukset ovat kuunneltavissa radio Dein kautta 100.5 MHz tai osoitteessa keminseurakunta.fi tai radiodei.fi. Jumalanpalvelukset lähetetään livenä myös seurakunnan Facebook-sivuilla.

Kirkolliset toimitukset

Kirkollisia toimituksia, kasteita, vihkimisiä ja hautaan siunaamisia voidaan kesäkuun alusta alkaen järjestää maksimissaan 50 osallistujan suuruisina.

Hautaan siunaamisissa suosittelemme kesäaikana suoraan hautausmaalla tapahtuvia siunauksia. Tilojen käytössä huomioidaan edelleen henkilörajoitukset ja muut edellä mainitut turvallisuuteen vaikuttavat asiat huomioiden. Henkilörajoitukset ovat Kemin kirkossa, Veitsiluodon kirkossa ja Paattionlehdon kappelissa 50 hlöä, Peurasaaren kappelissa 30 hlöä ja Marian kappelissa 20 hlöä.

Mikäli kastetilaisuus järjestetään kotona, on silloinkin huomioitava riittävät turvavälit. Suosittelemmekin, että kastetilaisuudet pidetään lähtökohtaisesti seurakuntamme kauniissa ja väljissä tiloissa!

Rippikoulut

Rippikoulut pidetään kesän etäopetus- ja syksyn lähiovetuspäivinä. Tästä informoidaan tarkemmin jokaista rippikoululaista ja heidän huoltajiaan henkilökohtaisesti.

Muut palvelut

Seurakuntakeskus on suljettuna 31.7. saakka. Kirkkoherranviraston ja taloustoimiston palvelut saa puhelimella tai sähköpostilla, samoin yhteydenotot muihin työntekijöihin.

Halutessasi keskusteluapua

- Kemin seurakunnan diakoniatyö ja papisto päivystävät
- kirkonkeskusteluapua.fi
- Palveleva puhelin joka päivä klo 18 – 24 p. 0400 22 11 80

Toivomme ja rukoilemme, että voisimme elää hyvää elämää epidemiasta huolimatta. Pyydämme myös, että pysyisimme terveinä ja ne, jotka ovat sairastuneet tai sairastuvat, tervehtyisivät.

Siunatkoon Jumala meidän kaikkien elämää!

Tuomas Tölli, kirkkoherra